[image: image1.png]

東莞台商慢壘聯盟2014年第二次領隊會議  會議記錄

主席：隋台生執行長      司儀：唐浩總幹事          記錄：熊敏

時間：2014年1月16日（週四）  15:00-16:30

地點：東莞大道11號環球經貿中心/台商大廈六樓台商協會會議室

司儀報告出席人數、主席宣佈開會：一共12位領隊或代理人出席
主席致詞

隋台生執行長：感謝大家的努力，希望慢壘聯盟能夠持續發展壯大。

上級指導致詞

石基鴻：很高興代表考察休閒委員會出席本次會議，委員會曾建煌召集人讓我傳達幾點意見，第一、爭取球場的事，聯盟整理資料，協會全力配合；第二、聯盟其他需要總會配合的項目，請提出；第三、聯盟賽事眾多，抓主要比賽項目（台協盃、海峽盃等賽事），重點籌劃，且這些主要賽事的預算提前提出，按照協會規則通常是年前提出預算；第四、建議賽事不能太密集，讓球員有空修身養性，盃賽之間有一定的間隔，新手也有機會練習，成長。

四、通過本次會議議程

五、財務長作財務報告

此報告挪至臨時動議后執行，聯盟黃御瑋財務長報告如下

第三屆結束時，財務略有結餘，數額為1503元，加上未收款項6500元，實際結餘8003元（不含2013年度獎盃費用）

2、請各位提供隨隊裁判及固定裁判賬戶，方便匯寄裁判費用。

六、討論事項

    1、關於年度球隊球員登錄以及後續的轉隊變更事宜：(請參閱附件一)

    1.1各隊務必於2014年1月25日前完成登錄及繳交年費，否則視同放棄加入聯盟。今年參加各項聯盟的比賽將比照非聯盟球隊收費。

1.2各隊要在2014年2月15日前提供所有登錄球員的大頭照電子檔，以供聯盟製作球員證。未提供的球員無法發給球員證，無球員證的球員將無法參加聯盟所有的比賽。

會議上補充內容

唐浩總幹事：

1、強制性登陸

照片必須清晰

目前只有8隊登錄，另有10隊未提供登錄表

同一盃賽報名後不接受新隊員增補

請大家就是否允許聯盟球隊登錄外聯盟及聯盟球員登錄外聯盟球隊進行表决

黃東益副執行長：

1、有球隊人員未定，可先將確認的球員上報，方便製作球員證

2、報名費繳交后球員登錄才正式生效

    決議：11隊反對，否決聯盟球隊登錄外聯盟球隊及聯盟球員登錄外聯盟的議案，大嶺山、中山情況特殊，再行溝通，其他事項各領隊無異議，通過。
    2、更新網站上的球隊LOGO及球隊及各項網站資料：

    2.1聯盟會開始著手更新網站上所有資料，將來所有聯盟的訊息會公告在網站上。
    2.2首先要更新的市網站上的球隊資料，請各隊提供球隊的隊徽電子檔資料。若無法提供球隊的隊徽，將會只寫上球隊名稱。

會議上補充內容

唐浩總幹事：

1、請各球隊配合

聯盟考慮充分利用網站平台，進行聯盟球員之工廠業務聯繫及推廣
黃東益副執行長：

1、用半年的時間更新網站，未來網站將成為聯盟信息發佈及溝通的主要渠道

請各球隊自行製作隊旗

2.23新賽季開打，翟所領會長將會受邀參加開球
聯盟2013年將不舉行尾牙，2月23日的新賽季開賽儀式上將進行2013年各項賽事的簡單頒獎儀式。
    決議：各領隊無異議，通過此案由。
    3、比賽登記表已經更新格式，自2014年起的比賽正式使用。請球隊及當場裁判務必確實填寫！

會議上補充內容

唐浩總幹事：新的登記表已設計好，2月23日新賽季開打後使用

黃東益副執行長：正在籌劃進行球員條碼製作，以收錄球員個人信息及參賽信息
    決議：各領隊無異議，通過此案由。
    4、明年春季大聯盟聯賽開始報名。

    4.1報名截止時間為2014年1月25日。

    4.2報名費每隊RMB2,000，以是否繳交報名費做為完成報名的標準。

4.3比賽預定從2014年2月23日(星期天)開始比賽，賽程會盡量在2/10前公告。

會議上補充內容

黃東益副執行長：1、目前東莞聯盟17隊，惠州聯盟2隊，深圳聯盟3隊有意向報名此項賽事

2、1月25日截止報名，以收取報名費為報名成功的準則，聯盟登錄球隊報名費2000元，未登錄球隊報名費3000元。

    決議：各領隊無異議，通過此案由。
    5、裁判團組建：

    5.1各球隊未提報固定裁判人選如何處理？

    5.2裁判團召開人：長安獵豹隊沈文一先生。

5.3裁判費的請領及發放規範。(請參閱附件二)

會議上補充內容

黃東益副執行長：

1、請各隊填寫完成報名錶，包含裁判人員信息

裁判團沈文一先生將召集裁判團成員

唐浩總幹事：

1、沙田球場裁判負責人為陳忠政，振世球場：陳世祥

2、裁判是吃力不討好的事情，請各領隊轉告隊員，在對待裁判的問題上保持平常心，尊重裁判。

決議：各領隊無異議，通過此案由。
    6、球員證製作：

    6.1卡片圖案已經請賽事組潘組長設計完成。(請參閱附件三)

    6.2球員證預定於2014年2月20日前完成發至各隊，今年開始所有的比賽請球員務必隨身攜帶球員證。雙方球隊都有權利提出檢查球員證，無球員證球員當場比賽不能參加。

會議上補充內容

黃東益副執行長：

1、為節省經費，每個球員只製作一張球員證，如有球員丟失證件，可提前向聯盟報備，聯盟將在比賽中給予方便。

球員證制度為試行制度，在試行過程中發現問題可討論后完善、更正

只有在有球隊提出檢查球員證的時候，裁判才執行球員證檢查

球員證樣板上有效期一欄改為登錄日期

考察休閒委員會石基鴻主任委員：既然有球員證制度，執行力度要公平，球隊、球員、聯盟都得遵守規格
決議：經舉手表决，12隊贊成，通過此案由。
7、振世球場使用球隊統計及收費討論。

會議上補充內容

黃東益副執行長：目前只有3隊申請你使用振世球場，1月19日前有需要的球隊可以向沈文一先生補申請，未申請的球隊在振世球場打球繳費200元/場/隊
決議：各領隊無異議，通過此案由。
8、二O一三年各項賽事報名費未收情形討論。(請參閱附件四)

會議上補充內容

唐浩總幹事：聯盟正常運作有賴各球隊的支持，請大家積極繳交相關費用。

決議：通過此案由。
    9、開賽典禮：2014年2月23日(星期天)上午11:00

    9.1所有球隊請穿正式球衣並攜帶自己的隊旗參加。

9.2中午由聯盟提供所有參加開賽典禮球員的簡餐，所以各隊請事先提供出席人數。

會議上補充內容

黃東益副執行長：

1、2.23新賽季正式開打，5月前打完春季賽；6-7月初舉行台協盃；7月中至8月底，休賽期；9月初開始秋季賽；11月聯盟總決賽；12月珠三角盃。

2、請各球隊積極動員球員參加2.23的開賽儀式。

決議：通過此案由。
臨時動議

常平盧立宸：

（1）、塘廈球場不能用之後，東區的球隊請儘量安排到振世比賽。

、複賽是否有專人統計各項數據？

黃東益副執行長回覆

、安排賽事時將充分考慮東區的問題，儘量安排到振世比賽，但是方便了東區，其他球隊的利益可能受到些許影響，請大家互相體諒。

賽事成績記錄有專人負責，但是各項數據統計沒有，希望未來能挖掘培養統計人才為聯盟效力。

石基鴻回覆：T1的朱翔清以前做過聯盟的技術統計工作，可以考慮請其回來幫忙。

2、黃東益副執行長：以後的會議請大家準時到，準時開，準時結束，請大家配合。

八、自由發言

隋台生執行長：收支狀況一定要清楚，以免出現漏洞。

樓達人：請大家在球場打球的時候，注意個人形象，嚼檳榔、抽菸不要亂吐亂扔，請各領隊提醒隊員注意。

九、輔導執行長點評（無）

十、主席宣佈會議結束